

## **Nabożeństwo lutowe - ku czci Chrystusa Króla w dziękczynieniu i z prośbą o ochronę Narodu Polskiego. Kapliczka Matki Bożej Niepokalanej na Równej Górze**

**Nabożeństwo lutowe ku czci Chrystusa Króla Polski** Miesiąc luty tradycyjnie poświęcony jest Chrystusowi Królowi Polski. Pan Jezus słowami Sługi Bożej Rozalii Celakówny przemówił: "Polska nie zginie, o ile przyjmie Chrystusa, jako Króla w całym tego słowa znaczeniu; jeżeli się podporządkuje pod prawo Boże, pod prawo Jego Miłości. Inaczej, Moje dziecko, nie ostoje się. O przedstawionym nabożeństwie Pan Jezus powiedział za pośrednictwem duszy mistycznej z Chicago. „Dzieci moje! Radość sprawiacie Mi, jeśli poszerzacie modlitwy. Do Jezusa, Króla Polski i świata! Te poszczególne rytmy modlitwy powodują, Że Moi Aniołowie swoim pięknym śpiewem, Tworzą „podkład muzyczny” i razem z wami się modlą. Szczególnie, gdy modlicie się do Jezusa Chrystusa Króla, To wszyscy Aniołowie wam wtórują, I powstaje piękna symfonia miła Naszym uszom! Wsłuchujcie się – i wy usłyszycie! Bóg Ojciec lubi takich modlitw słuchać, A Duch Święty rozstawia, powiela i „rozdmuchuje”, Aby wszyscy was usłyszeli, Bo modlitwa połączona z muzyką anielską, Powoduje, że Ojciec daruje wiele grzechów ludzkości, A jeszcze lepiej byłoby, gdyby na ziemi powstało, Więcej takich grup uwielbiających Chrystusa Króla. Ojciec Wszchemogący darowałby ludzkości wiele przewinień. Walczyć o Mnie – o Chrystusa Króla - bo warto! Tak wam dopomóż Bóg! **Jezus – Król.**”



**4 kwietnia 2020 roku Pan Jezus podyktował litanię do Jezusa Chrystusa Króla Polski.**

**Łaski z modlenia się tą Litanią:**

1. Ochrona Dwoch Serc Miłości przed złem, w tym chorobami,
2. Błogosławieństwo Boże dla całej rodziny. Choćby tylko jeden członek rodziny się modlił
3. Opieka fizyczna, psychiczna i duchowa nad modlącym się tą Litanią.
4. „Ten wizerunek wybrałem Sobie, by poprzez niego rozdawać łaski i wysłuchiwać prośb, jako Król Polski.”

**Litanię należy modlić się od serca. - Najlepiej codziennie w Godzinie Miłosierdzia.**

### **LITANIA DO JEZUSA CHRYSZTUSA KRÓLA POLSKI**

Kyrie Elejson, Chryste Elejson, Kyrie elejson.  
Chryste usłysz nas, Chryste **wysłuchaj nas.**  
Ojczy z Nieba Boże, **zmiłuj się nad nami.**  
Jezu Chryste Boże, **zmiłuj się nad nami.**  
Duchu Święty Boże, **zmiłuj się nad nami.**  
Matko, Boża Rodzicielko, **zmiłuj się nad nami.**

Chryste Królu Polski 20 lutego 2020 roku przez Boga Ojca Intronizowany, **zmiłuj się nad nami**  
Chryste Królu Polski z serc narodu na Króla Polski uproszony, **zmiłuj się nad nami**  
Chryste Królu Polski - nad Nowym Jeruzalem Panujący, **zmiłuj się nad nami**  
Chryste Królu Polski, Królestwo Dwoch Serc Miłości w Polsce tworzący, **zmiłuj się nad nami**  
Jezu Chryste Królu Polski i Matko Boża Królowo Polski, **zmiłujcie się nad nami**  
Jezu Chryste Królu Polski - Boże porządki zaprowadzający w Polsce, **zmiłuj się nad nami Polakami**  
Jezu Chryste Królu Polski - nad Polską czuwający, **zmiłuj się nad nami**  
Jezu Chryste Królu Polski - Polskę oczyszczający z grzechów, **zmiłuj się nad nami**  
Jezu Chryste Królu Polski - darzący kraj wybrany nad Wisłą wielkimi łaskami, **zmiłuj się nad nami**  
Jezu Chryste Królu Polski - oczyszczający serca, dusze, ducha i umysły Polaków, **zmiłuj się nad nami**  
Panie Jezu Chryste Królu, **zmiłuj się nad nami**

Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata, **przepuść nam Panie**  
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata, **wysłuchaj nas Panie**  
Panie Jezu Chryste Królu, który gładzisz grzechy świata, **obdarz nas pokojem**

**Chrystus Wodzem, Chrystus Królem, Chrystus Chrystus władcą nam. x 3**

#### **AKT OSOBISTEGO UZNANIA JEZUSA CHRYSZTUSA, JAKO KRÓLA I PANA**

Panie Jezu Chryste, Królu Wszczęświata, Odkupicielu rodzaju ludzkiego, wejrzyj na nas korzących się u stóp Twoich. Tobie oddajemy cześć i uwielbienie. Przyrzekamy całym dalszym życiem swoim dbać o Twoją chwałę i zawsze dziękować Ci za Twoje nieskończone Miłosierdzie, które okazujesz z pokolenia na pokolenie. Uroczyście obieramy Ciebie, Panie, Jezu Chryste za naszego PANA i KRÓLA, gdyż wielkie rzeczy uczyniłeś dla nas. Matkę Twoją, Niepokalaną Dziewicę Maryję ponownie przyrzekamy czcić, jako PANIĄ i KRÓLOWĄ naszej umiłowanej Ojczyzny. Jezu Chryste, Ty jesteś Panem nieba i ziemi. Bądź KRÓLEM mojego życia, bądź jedynym PANEM całej naszej wspólnoty, bądź PANEM wszystkich polskich rodzin, bądź PANEM i KRÓLEM w Polsce, Ojczyźnie naszej, w tym pokoleniu i po wszystkie czasy. Niech przez nasze życie zgodne z przykazaniami Bożymi wzrasta Twoje Królestwo Pokoju, Prawdy, Sprawiedliwości i Miłości. Prosimy o to Ciebie, Panie Jezu Chryste, który żyjesz i królujesz na wieki wieków.

#### **MODLITWA PODYKTOWANA PRZEZ PANA JEZUSA CHRYSZTUSA KRÓLA MIŁOSIERNEGO**

PANIE I KRÓLU JEZU CHRYSZTE UMIŁOWANY, KTÓRYŚ NAM MIŁOŚCIĄ BEZGRANICZNĄ.  
PRAGNIEMY ODDAWAĆ SIĘ TOBIE O UWIELBIONY BOŻE PO WSZE CZASY ISTNIENIA NASZEGO.  
O BĄDŹ UWIELBIONY W SWOIM NAJWYŻSZYM MAJESTACIE KRÓLU NASZ W TRÓJCY ŚWIĘTEJ JEDYNY.  
TYŚ NASZĄ MIŁOŚCIĄ I UWIELBIENIEM. ODDAJEMY SIĘ TOBIE O MIŁOŚCIWY NASZ KRÓLU WE WŁADANIE I PRZYRZEKAMY WIELBIĆ CIĘ I PRZYRZEKAMY BRONIĆ TWOJEJ GODNOŚCI.  
O BĄDŹ NAM UWIELBIONY PANIE I KRÓLU JEZU CHRYSZTE W SVOJEJ POTĘDZE I W SVOJEJ MIŁOŚCI I W SWOIM NIEOGRANICZONYM MIŁOSIERDZIU.  
BĄDŹ NAM WIELBIONY W TRÓJCY ŚWIĘTEJ JEDYNEJ PRAWDZIE ŻYCIA NASZEGO.  
BŁAGAMY CIEBIE O UMIŁOWANY NASZ BOŻE WSPIERAJ NAS, BŁOGOSŁAW NAS I UCZYŃ NAS GODNYMI UCZESTNICTWA RAJU OJCA NASZEGO.  
BĄDŹ NAM POCHWALONY! BĄDŹ NAM BŁOGOSŁAWIONY!  
BĄDŹ NAM UWIELBIONY W TRÓJCY ŚWIĘTEJ - TAK NAM DOPOMÓŻ BÓG.

## **Koronka do Chrystusa Króla - odmawia się na Różańcu.**

**Znak krzyża** W Imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. Amen

**Na początku:** O Królu narodów przez nie upragniony, Kamieniu węgielny Kościoła, przyjdź, zbaw człowieka, którego utworzyłeś z prochu ziemi. Amen.

**Na dużych paciorkach:** O Emmanuelu, nasz Królu i Prawodawco, oczekiwany Zbawicielu narodów, przyjdź, aby nas wybawić, nasz Panie i Boże.

**Na małych paciorkach:** O, Mocy Niebiańska, niewzruszone oparcie mojej duszy, Najśladzsy Jezusie Chrystusie Króluj! O, Odblasku Przedwiecznej Światłości, Zwierciadło bez skazy! Pozwól mojemu sercu wpatrywać się w Ciebie, zwierciadło wieczności, ażebym ze względu na Ciebie mógł wzgardzić wszelką doczesną rozkoszą, a Twoje Miłosierne Oczy były moją obroną we wszystkich pokusach. Amen.

**Na zakończenie:** Niech będzie zawsze i wszędzie uwielbione Najświętsze Panowanie Boga przez wszystkie stworzenie i przez Najśladzse Serce Jezusa Chrystusa, obecne w Przenajświętszym Sakramencie Ołtarza. Amen.

### **Koronkę odmawiamy w następujący sposób:**

† **Znak krzyża:** W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen.

† **Na początku:** O Królu narodów przez nie upragniony, Kamieniu węgielny Kościoła, przyjdź, zbaw człowieka, którego utworzyłeś z prochu ziemi. Amen.

† **1x Na dużych paciorkach:** O Emmanuelu, nasz Królu i Prawodawco, oczekiwany Zbawicielu narodów, przyjdź, aby nas wybawić, nasz Panie i Boże.

† **10x Na małych paciorkach:** O, Mocy Niebiańska, niewzruszone oparcie mojej duszy, Najśladzsy Jezusie Chrystusie Króluj! O, Odblasku Przedwiecznej Światłości, Zwierciadło bez skazy! Pozwól mojemu sercu wpatrywać się w Ciebie, zwierciadło wieczności, ażebym ze względu na Ciebie mógł wzgardzić wszelką doczesną rozkoszą, a Twoje Miłosierne Oczy były moją obroną we wszystkich pokusach. Amen.

† **Na zakończenie:** Niech będzie zawsze i wszędzie uwielbione Najświętsze Panowanie Boga przez wszystkie stworzenie i przez Najśladzse Serce Jezusa Chrystusa, obecne w Przenajświętszym Sakramencie Ołtarza. Amen. *(Znak krzyża).*



## Nowenna do Chrystusa Króla



† **Znak krzyża:** W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen.

† **1x Ojciec nasz:** Ojciec nasz, któryś jest w niebie, święć się imię Twoje; przyjdź królestwo Twoje; bądź wola Twoja, jako w niebie, tak i na ziemi. Chleba naszego powszedniego daj nam dzisiaj; i odpuść nam nasze winy, jako i my odpuszczamy naszym winowajcom; i nie wódź nas na pokuszenie, ale nas zbaw ode Złego. Amen.

† **1x Zdrowaś Maryjo:** Zdrowaś Maryjo, łaski pełna, Pan z Tobą, błogosławionaś Ty między niewiastami i błogosławiony owoc żywota Twojego, Jezus. Święta Maryjo, Matko Boża, módl się za nami grzesznymi teraz i w godzinę śmierci naszej. Amen. *(Ich intencją jest uproszenie cnót wiary, nadziei i miłości)*

† **Chwała Ojcu:** Chwała Ojcu i Synowi, i Duchowi Świętemu. Jak była na początku, teraz i zawsze, i na wieki wieków. Amen.

### Modlitwa do Jezusa, Króla Wszystkich Narodów

O Panie, Boże nasz, Tyś Największym Królem i Władcą wszystkich narodów. Z wielką ufnością, że nasza modlitwa zostanie wysłuchana, prosimy Cię Panie, nasz niebiański Królu o miłosierdzie, pokój, sprawiedliwość i wszelkie dobra. Ochraniaj Panie, nasz Królu, nasze rodziny i naszą Ojczyznę. Prosimy uchronić nas przed naszymi wrogami i przed Twoją sprawiedliwą karą. Przebacz nam Panie, Najwyższy Królu nasze grzechy przeciw Tobie. Jezus, Ty jesteś Królem miłosierdzia. Zasłużyliśmy na Twoją sprawiedliwą karę. Zmiłuj się nad nami Panie, i przebacz nam nasze winy. Ufamy Twemu wielkiemu miłosierdziu. Królu nasz, zasługujący na oddanie najgłębszej czci, składamy pokłon przed Tobą i prosimy:, Aby Twoje Królestwo zostało uznane na całej kuli ziemskiej! Amen.

† **Znak krzyża:** W imię Ojca i Syna i Ducha Świętego. Amen.

### Obietnice

1. Każdy, kto odmówi nieprzerwanie przez 9 dni nowennę ku czci Chrystusa Króla, wyprosi łaskę uwolnienia 10 dusz z czyśćca i łaskę nawrócenia dla 10 ludzi na świecie.
2. Kto będzie podczas tej nowenny do Chrystusa Króla przystępował do Komunii świętej będąc w łasce uświęcającej, otrzyma każdego dnia dodatkowego jednego anioła z chórów niebieskich, którzy będą towarzyszyli tej osobie do końca życia.
3. Te zdobyte przez modlącego się anioły, można przekazać innej osobie, za którą ofiarowana jest ta modlitwa nowenny do Chrystusa Króla.
4. Kapłani, którzy wesprą to nabożeństwo do Chrystusa Króla, otrzymają łaskę nawracania wielkiej liczby dusz.

Nowennę do Chrystusa Króla można w ciągu roku odmawiać wiele razy.

*(Nihil Obsat; czcigodny Edward Santana, J.C.D.*

*Kanonik, S. EXZ. Enrique Hernandez Rivera, D.D., Biskup z Caguas, Puerto Rico 15 sierpnia 1993 roku)*  
*Objawienia amerykańskie; Jezus Chrystus, Król Wszystkich Narodów; koniec XX wieku*